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Tunnemme suomalaisen työelämän tarpeet

• 30 vuoden kokemus 

• Valtakunnallisesti paikallinen 

• Tunnettu ja luotettu toimija (L&M)

• Hyvä asiakaskokemus (NPS 30 / SigniCx)

• Laaja työelämän palveluvalikoima 
Laaja vaikuttavuus hyvään työelämään

200 000 henkilöstötutkimusvastausta

1000 organisaatioiden 

kehitysprojektia

2 600 henkilöarviointia 

Eezy lukuina

41 toimistoa eri puolilla Suomea 

Omaa toimihenkilöstöä n. 500  

Verojalanjälki 127 M€

25 000 vuokratyöntekijää & 5 000 asiakasyritystä

Liikevaihto 219 M€ (2023)

Top 2 Henkilöstöpalvelumarkkinassa

Top 1 Henkilöstötutkimuksissa

Top 3 Työllisyyspalveluissa 

Vahva brändi ja maine (Luottamus&Maine)



Monipuolisimmat työelämäpalvelut yhdestä osoitteesta

Koulutus-, valmennus-, ohjaus- ja kuntoutus-

palveluita työnhakijoille, maahanmuuttajille, 

kuntoutujille ja työnantajille.

Henkilöstökokemuksen kehittämistä 

tutkimuksen, valmennuksen ja 

konsultoinnin avulla. Kasvun kumppani 

johtamisen kehittämisessä, tutkimuksissa, 

muutosjohtamisessa, 

strategiafasilitoinnissa ja yrityskulttuurin 

muotoilussa.

Rekrytoinnin ja suorahaun palvelut, 

henkilöarvioinnit, uudelleensijoituspalvelut 

ja uravalmennukset.

Lukio-, yliopisto- ja AMK-valmennuskurssit.

Nykyaikainen tapa työllistää itsensä helposti 

ja vaivattomasti. Mahdollisuus testata 

yrittäjyyttä Eezyn hoitaessa paperityöt.

Autamme monipuolisesti asiakasyrityksiämme ja osaajia onnistumaan työelämän eri vaiheissa

• Teollisuus

• Rakentaminen

• Logistiikka

• Hotelli-, ravintola- ja tapahtuma-ala

• Kauppa

• Kansainvälinen työvoima

• Toimistotyö

• Kiinteistöpalvelut

• Urheilijat ja valmentajat  

• Lääkärit  

• Farmaseutit  



Kohtuullinen tulos vaikeassa markkinassa –
katse kohti kannattavuutta

• Liikevaihtomme supistui 12 % 219 miljoonaan euroon (247,6 milj. euroa)

• Q4:n osalta liikevaihto laski 16 % 52,1 miljoonaan euroon (62,2)

• Henkilöstöpalvelut: tehtävämme tuoda joustoa työvoimatarpeisiin – heikko 
suhdanne heikentää kysyntää kaikilla toimialoilla, erityisesti rakentaminen 

• Asiantuntijapalveluiden liikevaihto kasvoi: työllisyyspalvelut, 
henkilöstötutkimukset, johtamisen ja henkilöstökokemuksen kehittäminen  

• Liikevoitto laski 4,0 milj. euroon (10,0 M€) ja oli 1,8 % liikevaihdosta (4,0 %). 

• Q4 osalta liikevoitto painui miinukselle -0,7 miljoonaa euroa (2,7)

• Liikevoiton supistumista selittää pääosin Henkilöstöpalveluiden liikevaihdon lasku 
ja toimialarakenteen muutos. 

• Liikevoittoon sisältyy kertaluonteinen 2,3 milj. euron arvonalennus 
tavaramerkeistä ja asiakassuhteista ja noin 1 milj. euron kustannukset liittyen 
työsuhteiden päättymiseen.  

• Saavutamme kannattavuusohjelman tavoitteena olleen kolmen miljoonan euron 
vuosittaisen kustannussäästötason.

• Osakekohtainen tulos oli 0,03 euroa (0,29) osakkeelta.

Vuosi 2023 lyhyesti



Henkilöstöpalvelut



• Työvoiman kysyntä heikentynyt erityisesti rakentamisen ja teollisuuden sektorilla. 

• Horeca- ja kaupan sektorilla työvoiman tarpeet pienempiä erityisesti loppuvuonna.  

• Työvoiman saatavuus hyvällä tasolla. 

• Johtamismallia ketteröitetty, ja organisaatiota madallettu sekä sopeutettu. Panokset 

asiakasrajapintaan ja yhteisen myynnin kehittämiseen. 

• Alkuvuoden selvä kysynnän lasku franchise-ketjumme toimipisteissä on kuitenkin 

tasaantunut loppuvuotta kohden.

• Koko henkilöstövuokrausmarkkina on supistunut joulukuussa -15 % (vs. 2022. lähde: HELA). 

• Henkilöstöpalvelut-liiketoiminnan vt. johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 

nimitettiin Ari Myllyniemi.

Q4/23 Q4/22 1-12/23 1-12/22

42,7M€ 53,7M€ 188,3M€ 219,6M€
(-21 %) (-14 %)

Henkilöstöpalveluiden liikevaihto supistui 

Tilinpäätöstiedote Q4/2023



Asiantuntijapalvelut



• Q4 kasvu kokonaan orgaanista – hyvä saavutus hankalassa markkinatilanteessa.

• Etenkin julkishallinnolle tarjottavat työllisyyspalvelut (urasuunnittelua, työllistymistä, 
kotouttamista) ovat kasvaneet selvästi.

• Henkilöstötutkimukset, henkilöstökokemuksen kehittämisen sekä uudelleensijoittamisen 

palvelut kasvussa.

• Osa liiketoiminnoista pienentynyt taantuman myötä: esimerkiksi kevytyrittäjäpalvelut ja 

suorahaut.

• Vastasykliset palvelukokonaisuudet tasapainottavat toisiaan.

Q4/23 Q4/22 1-12/23 1-12/22

9,6 M€ 8,6 M€ 31,0 M€ 28,4 M€
(+12%) (+9%)

Asiantuntijapalveluissa kasvua 

Tilinpäätöstiedote Q4/2023



Kannattavuusohjelman läpivienti – pääsemme 3 miljoonan euron vuosittaiseen 
kustannussäästötasoon

Henkilöstöpalvelut – liiketoiminnan järjestelmähankkeen määrätietoinen 
läpivienti 

Asiakas keskiöön, liikevaihdon varmistaminen 

Eezy strategiatyö saatu valmiiksi 

2023 prioriteetit vietiin läpi  

1

2

3

4

Tilinpäätöstiedote Q4/2023



Taloudelliset tiedot



Avainluvut

1000 euroa
10-12/

2023

10-12/

2022
Muutos

1-12/ 

2023

1-12/ 

2022
Muutos

Liikevaihto 52 132 62 234 -16 % 218 974 247 596 -12 %

Käyttökate 3 567 4 649 -23 % 14 519 18 231 -20 %

Käyttökate-% 6,8 % 7,5 % - 6,6 % 7,4 % -

Liikevoitto -691 2 705 -126 % 4 031 10 004 -60 %

Liikevoitto-% -1,3 % 4,3 % - 1,8 % 4,0 % -

Osakekohtainen 

tulos, eur/osake
-0,06 0,08 - 0,03 0,29 -

Ketjuliikevaihto, 

M€
73,7 86,4 -15 % 307,6 351,6 -13 %



Tuloslaskelma
• Liikevaihdon lasku on suurin selittävä tekijä 

tuloksen laskulle. Teollisuuden ja 
rakentamisen osuuden pienentyminen on 
lisäksi heikentänyt liikevaihto-mixiä

• Henkilöstöä Q4 (FTE):

• toimihenkilöt 496 (524)

• vuokratyöntekijät 2920 (3723)

• Q4 tulokseen sisältyy 0,8 M€ työsuhteiden 
päättymisiin liittyviä kustannuksia ja koko 

vuoden 2023 tulokseen noin 1,1 M€

• Q4 poistoihin sisältyy noin 2,3 M€ 
arvonalennus yrityskauppoihin liittyvistä 

tavaramerkeistä ja asiakassuhteista

1000 euro
10-12/

2023

10-12/

2022
2023 2022

Liikevaihto 52 132 62 234 218 974 247 596

Liiketoiminnan muut tuotot 39 82 261 347

Osakkuusyhtiöt - 15 -2 7

Materiaalit ja palvelut -2 678 -2 572 -9 724 -9 379

Henkilöstökulut -41 536 -50 836 -178 326 -202 825

Liiketoiminnan muut kulut -4 389 -4 275 -16 663 -17 515

Poistot ja arvonalentumiset -4 258 -1 944 -10 488 -8 226

Liikevoitto -691 2 705 4 031 10 004

Rahoitustuotot 59 40 108 763

Rahoituskulut -810 -512 -2 740 -1 642

Rahoitustuotot ja -kulut -750 -473 -2 632 -879

Tulos ennen veroja -1 441 2 232 1 399 9 125

Tuloverot 249 -162 -370 -1 654

Tulos määräysvallattomille omistajille 238 103 384 316

Tulos emoyhtiön 

omistajille
-1 430 1 968 645 7 156



Tase
Tuhatta euroa 31.12.2023 31.12.2022

VARAT

Liikearvo 141 654 141 654

Aineettomat hyödykkeet 23 500 28 284

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 7 969 5 680

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 2 504 1 627

Pitkäaikaiset varat yhteensä 175 628 177 245

Lyhytaikaiset saamiset 29 786 33 676

Rahavarat 1 270 5 768

Lyhytaikaiset varat yhteensä 31 057 39 444

VARAT YHTEENSÄ 206 684 216 690

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
106 137 109 444

Määräysvallattomat omistajat 3 774 3 630

Oma pääoma yhteensä 109 911 113 074

Pitkäaikaiset velat yhteensä 57 609 56 411

Lyhytaikaiset velat yhteensä 39 164 47 204

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 206 684 216 690

• Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 
yhteensä noin 165 M€

• Q4:llä tehty 2,3 M€ alaskirjaus 
yrityskauppoihin liittyvistä 
tavaramerkeistä ja asiakassuhteista. 
Tämä pienentää IFRS3-poistoja noin 
0,4 M€/vuosi 2024 alkaen

• Oma pääoma 110 M€

• Nettovelka 58,0 M€
(ilman IFRS16: 50,4 M€)

• Nettovelka kasvoi Q4:llä 
pääkaupunkiseudun toimitilojen 
vuokrasopimuksen pidentyessä. 
Ei vaikutusta velkaan ilman IFRS16



Taseen tunnusluvut

1000 eur 12/2023 12/2022

Nettovelka 58 001 52 466

Nettovelka ilman IFRS16 50 383 47 307

Nettovelka / käyttökate 4,0 x 2,9 x

Gearing, prosenttia 52,8 % 46,4 %

Omavaraisuusaste, 
prosenttia

53,2 % 52,2 %

Oma pääoma / osake, 
euroa

4,39 4,51

Yhtiön pitkäaikainen lainarahoitus on uusittu

lokakuussa. Pääosa lainoista erääntyy vasta

vuonna 2028.



10 suurinta omistajaa 
31.1.2024

Sija Osakkeenomistaja Osakkeet %

1 Sentica Buyout V Ky 7 065 658 28,21

2 Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,87

3 SVP-Invest Oy 1 500 000 5,99

4 Evli Suomi Pienyhtiöt -sijoitusrahasto 1 341 126 5,35

5 OP-Suomi Pienyhtiöt -sijoitusrahasto 1 219 668 4,87

6 WestStar Oy 552 464 2,21

7 Visio Allocator –sijoitusrahasto 500 000 2,00

8 Oy Jobinvest Ltd 410 093 1,64

9 Notacon Oy 331 353 1,32

10 Säästöpankki Pienyhtiöt -sijoitusrahasto 322 200 1,29

10 suurinta yhteensä 16 465 633 65,74

Hallintarekisteröidyt yhteensä 1 362 181 5,44

Muut 7 219 001 28,82

Kaikki osakkeet yhteensä 25 046 815 100,00



Yhtiökokous 9.4.2024

Tärkeimmät hallituksen esitykset yhtiökokoukselle:

• Ei osinkoa vuodelta 2023

• Hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Tapio Pajuharju, Paul 

Savolainen, Mika Uotila, Kati Hagros, Mikko Wirén ja Maria Pajamo

sekä uutena jäsenenä Tomi Laaksola

• Samat omien osakkeiden osto- ja osakeantivaltuutukset kuin 

aikaisemmin



Näkymät vuodelle 2024 

• Vuosi alkaa matalasuhdanteessa ja asiakkaidemme näkemykset omasta 

työvoimatarpeestaan ja investointikyvystään ovat epävarmoja. 

• Suhdanne-ennusteiden perusteella koronlaskujen mahdollisen alkamisen 

odotetaan vaikuttavan suhdannekehitykseen myönteisesti loppuvuotta 

kohden. 

• Aikaisemmissa suhdannekäänteissä toimialamme on reagoinut 

suhdanteeseen nopeasti. 

• Epävarmojen näkymien vuoksi emme anna ohjeistusta vuodelle 

2024. 



Uusi talousjohtaja nimitetty

Joni Aaltonen, Eezy Oyj, Talousjohtaja (1.4.2024 -)

• s. 1970, Tradenomi

• Suomen kansalainen

Keskeinen työkokemus:

• Silo AI, Strategiajohtaja 2023

• Pihlajalinna Oyj, Toimitusjohtaja 2017-2023

• Pihlajalinna Oyj, Liiketoimintajohtaja, perusterveys- ja sosiaalipalvelut 2017  

• Pihlajalinna Oyj, Yrityssuunnittelu- ja operatiivinen johtaja 2015-2017

• Pihlajalinna Oyj, Talous- ja rahoitusjohtaja 2008-2015

• Plenware Oy, Talous- ja rahoitusjohtaja 2005-2008

• KPMG, Tilintarkastaja 2001-2004



Keskitymme 

rakentamaan hyvää 

työelämää, yhdessä. 

HyvääTyötä2028

Eezy strategia 2024–2028

#HyvääTyötä2028



Asiakas- 

ymmärrys

Parhaat

osaajat

Ketterä

palvelu

HYVIN AIKEIN AINA PROMEININGILLÄ PELAA KAVERI PAREMMAKSI 100 % VASTUU

Valtakunnallisen 

voiman 

hyödyntäminen 

Panostus 

sote- ja office- 

toimialoihin

Ulkomaisen 

työvoiman 

skaalaus

Tehokkuutta 

palveluiden 

konseptoinnilla ja 

tuotteistamisella

Tuottavuutta 

teknologian 

ja AI:n 

hyödyntämisellä

Mahdolliset 

yrityskaupat 

PROMEININKI
• Vahva eezyläinen kulttuuri 
• Innostuneet ja osaavat ihmiset 
• Vetovoimainen ja vastuullinen työnantajuus

KYLLÄ ONNISTUU 
• Yhdessä myynti ja asiakkuuksien johtaminen 
• Vahva brändi ja asiakasymmärrys

TEKOÄLY TÖIHIN
• Digitaalinen toimintamalli​
• Uudet palvelut
• Arjen sujuvuus

Osaavat tekijät 
oikeassa paikassa

Terve työyhteisö

Voittava 
yrityskulttuuri

Menestyviä 
yrityksiä

Työtä kaikille

Kasvua ja 
hyvinvointia 

Suomelle

Megatrendit tukevat 

liiketoimintaamme:

• Työvoimapula ja kohtaantohaaste

• Laaja työllisyyden tarve 

• Teknologia ja AI 

• Yksityisen sektorin kasvun merkitys 

yhteiskunnan tukipilarina

#hyväätyötä2028

Kilpailuetumme Kannattavan kasvun lähteet Onnistumisen avaimet



Henkilöstöpalveluiden markkina on n. 3,3 mrd€, ja kasvaa.
- Eezyllä jo nyt vahva jalansija ja mahdollisuudet kasvaa myös uusilla sektoreilla

Segmentti
Markkinan koko ja Eezyn 

markkinaosuus 2022

Markkina CAGR 

2022-28

Teollisuus

Sote(1

Toimisto

Rakennus

Logistiikka

HoReCa

Kauppa

Kokonais-

markkina
~3,3 Mrd€ 5%

16%

2%

3%

8%

21%

23%

700-800

550-650

480-530

470-520

350-400

240-290

160-210

Eezyn markkinaosuus Muut

2%

8%

8%

5%

3%

9%

5%

Teollisuus. Hyvät mahdollisuudet saada lisää markkinaosuutta valituilla
alueilla.

Sote ja Toimisto. Eezyn rajallinen nykyinen markkinaosuus ja voimakas
markkinakasvu tarjoavat mahdollisuuden laajentumiseen.

Rakennus. Hyvät mahdollisuudet saada lisää markkinaosuutta valituilla 
alueilla.

Logistiikka. Nykyisen presenssin puuttuminen, tarvittavat investoinnit ja
maltillinen markkinoiden kasvu tarjoavat rajalliset mahdollisuudet Eezylle.

HoReCa ja Kauppa. Hyvät mahdollisuudet saada lisää markkinaosuutta 
valituilla alueilla.

Huomioita: 1) Sisältää lääkärit, sairaanhoitajat, päiväkodin ja apteekit

Top

1-2

Top

3

Top

2

Top

1-2

Top

1-2



Asiantuntijapalveluiden markkina on n. 500m€ 
- Kasvupotentiaalia erityisesti henkilöstökokemuksen kehittämisen ja työllistämisen palveluissa

Rekrytointipalvelut ja Työllisyyspalvelut. Fragmentoitunut markkina ja 
vakaa markkinoiden kasvu yhdistettynä Eezyn suhteellisen pieneen 

markkinaosuuteen tarjoavat mahdollisuuden kasvaa.

Johtamisen valmennus & konsultointi. Mahdollisuus kasvattaa
edelleen markkinaosuutta

Kevytyrittäjyys. Pieni markkinakoko ja kova hintakilpailu rajoittavat 
Eezyn kasvumahdollisuuksia

Henkilöstötutkimukset. Perinteisillä tutkimuksilla pieni markkinakoko, 
Eezyllä valmius kehittää tuotteita, joiden avulla markkinan koko kasvaa

huomattavasti.

Valmennuskurssit. Pieni markkinakoko ja heikko markkinoiden kasvu 
rajoittavat Eezyn kasvumahdollisuuksia

Segmentti
Markkinan koko ja

Eezyn markkinaosuus 2022

Markkina

CAGR 2022-28

Rekrytointi-

palvelut

Työllisyys-

palvelut

Johtamisen 

valmennus & 

konsultointi

Kevyt-

yrittäjyys

Henkilöstö-

tutkimukset

Valmennus-

kurssit

5%

5%

5%

11%

20%

9%

140-160

130-150

100-110

~30

20-25

15-20

Eezyn markkinaosuus Muut

5%

3%

3%

6%

1-3%

0%
Top

2

Top

2-3

Top

1



Pitkän aikavälin tavoitteet 2028

Tavoittelemme henkilöstövuokrauksen markkinaa nopeampaa liikevaihdon kasvua Henkilöstöpalveluissa ja 

Asiantuntijapalvelut-liiketoiminta-alueen osalta liikevaihdon kaksinkertaistamista vuoden 2023 tasosta. 

Tavoitteenamme on parantaa kannattavuuttamme merkittävästi. 

Strategiset tavoitteet 2028

Asiantuntija-

palvelut: 

Liikevaihdon 
kaksin-

kertaista-

minen

Liikevoitto

8 %

Henkilöstö-

palvelut: 

Markkinaa 

nopeampi 

kasvu 

Osinkopolitiikka: Eezy Oyj:n tavoitteena on jakaa osinkona 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

2023: 1,8%  2023: 31,0 M€  



Asiakas- 

ymmärrys

Parhaat

osaajat

Ketterä

palvelu

HYVIN AIKEIN AINA PROMEININGILLÄ PELAA KAVERI PAREMMAKSI 100 % VASTUU

Valtakunnallisen 

voiman 

hyödyntäminen 

Panostus 

sote- ja office- 

toimialoihin

Ulkomaisen 

työvoiman 

skaalaus

Tehokkuutta 

palveluiden 

konseptoinnilla ja 

tuotteistamisella

Tuottavuutta 

teknologian 

ja AI:n 

hyödyntämisellä

Mahdolliset 

yrityskaupat 

PROMEININKI
• Vahva eezyläinen kulttuuri 
• Innostuneet ja osaavat ihmiset 
• Vetovoimainen ja vastuullinen työnantajuus

KYLLÄ ONNISTUU 
• Yhdessä myynti ja asiakkuuksien johtaminen 
• Vahva brändi ja asiakasymmärrys

TEKOÄLY TÖIHIN
• Digitaalinen toimintamalli​
• Uudet palvelut
• Arjen sujuvuus

Osaavat tekijät 
oikeassa paikassa

Terve työyhteisö

Voittava 
yrityskulttuuri

Menestyviä 
yrityksiä

Työtä kaikille

Kasvua ja 
hyvinvointia 

Suomelle

Megatrendit tukevat 

liiketoimintaamme:

• Työvoimapula ja kohtaantohaaste

• Laaja työllisyyden tarve 

• Teknologia ja AI 

• Yksityisen sektorin kasvun merkitys 

yhteiskunnan tukipilarina

Eezy pitkän aikavälin 

tavoitteet 2028

• Henkilöstöpalvelut: markkinaa 

nopeampi kasvu​
• Asiantuntijapalvelut: liikevaihdon 

kaksinkertaistaminen ​

• Liikevoitto-%: 8 %​

#Hyväätyötä2028

Kilpailuetumme Kannattavan kasvun lähteet Onnistumisen avaimet



Q&A



Kiitos!
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